令和　　年　　月　　日

　　野々市市教育委員会

　　教育長　大久保　邦彦　宛
　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　団体等名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
事　業　報　告　書

　次の事業について野々市市教育委員会の後援名義を使用したので、関係書類を添えて報告します。
	事　　業　　名

	事業の目的

	事業の内容

	主　　　　　催

	他　の　後　援

	開　　催　　日

	会　　　　　場

	参　　加　　者
	対象者
参加人員

	参加費、販売物等について
※収支決算書を添付して下さい

	連　　絡　　先
	住所
氏名　　　　　　　　　　電話

	特　記　事　項